
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

   Про затвердження Статуту комунального підприємства Броварської
                   міської ради Броварського району Київської області 
                 «Міський футбольний клуб «Бровари» в новій редакції
 

З метою приведення у відповідність Статуту комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Міський 
футбольний клуб «Бровари» до норм чинного законодавства України, 
керуючись пунктом 30 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань, Броварська міська рада Броварського району Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Статут комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Міський футбольний клуб «Бровари» в 
новій редакції (додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність  рішення Броварської міської ради  
Броварського району Київської області від 23.12.2022 № 956-39-08 «Про 
затвердження Статуту комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Міський футбольний клуб «Бровари» в 
новій редакції».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису  ВИНОГРАДОВУ. 

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО 

м. Бровари
від 28.09.2023
№ 1313-55-08


